DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE IMAGENS
FOTOGRÁFICAS COMO RECURSO METODOLÓGICO NO ENSINO DE GEOGRAFIA de
autoria de VINÍCIUS DUARTE RODRIGUES, JONATHA IURI MACENA DE SA, CÍCERO
ANDERSON FERNANDES DOS SANTOS, FRANCISCO GILMAR MOREIRA VIEIRA
FILHO, ALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104000

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104000